
 

 

COZL/DZP/MBK/3411/PN- 16/24                                                                                                                                                                               

                                                                                Lublin, dnia  09.04.2024 r.  

    

                                                                                                          Do wszystkich wykonawców  

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
 

„Dostawa  jednorazowego  asortymentu  do  wykonywania  badań  i  zabiegów 
urologicznych.” 

 
 
I. Działając w oparciu o zapisy art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.)  informuję, że w 

niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania: 

 

Pytanie Nr 1 

Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy § 3  

Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie kolejnego ust. o następującym brzmieniu: 

„§ 3 ust 8. W przypadku zwłoki w płatności powyżej 21 dni od terminu wskazanego na fakturze, 

Wykonawca ma prawo wstrzymać realizację dostaw do momentu uregulowania zadłużenia bądź 

dostarczać towar za przedpłatą.” 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

Pytanie Nr 2 

Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy § 6 ust. 1 pkt. c) 

Zawracamy się z prośbą o przyjęcie następującego brzmienia ww. punktu: 

„c) w przypadku 3 (trzy) krotnej zwłoki w dostawach, Zamawiający może odstąpić od umowy w trybie 

natychmiastowym z winy Wykonawcy w terminie 90 dni od zaistnienia przyczyny odstąpienia, a 

Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 10% wynagrodzenia  brutto w zakresie 

niezrealizowanej części umowy.” 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

 



 

 

Pytanie Nr 3 

Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy § 7  

Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie kolejnego ust. o następującym brzmieniu: 

„§ 7 ust 4. Wykonawcy przysługuje prawo do natychmiastowego odstąpienia od umowy w sytuacji gdy 

zwłoka w płatnościach za zrealizowane dostawy przekroczy 60 dni.” 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 


